



AI Group ApS

Fredericiagade 25, 5.
1310 København K
CVR-nr. 35413715

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Anders Laustsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AI Group ApS
Fredericiagade 25, 5.
1310 København K

CVR-nr.: 35413715
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Laustsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Famly ApS, samt at foretage investeringer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 20.983 t.kr., og vurderes tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt af kapitalforhøjelser i associerede virksomheder, der indregnes efter indre værdi som målemetode.

Selskabets egenkapital pr. 31.12 udgør 23.248 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.628)	(5.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.990.462	1.066.217
Andre finansielle omkostninger		(1.401)	(1.186)
Årets resultat		20.983.433	1.059.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.983.433	1.059.406
Resultatdisponering		20.983.433	1.059.406

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.292.044	2.301.582
Finansielle aktiver	1	23.292.044	2.301.582
Anlægsaktiver		23.292.044	2.301.582
Likvide beholdninger		9	1.013
Omsætningsaktiver		9	1.013
Aktiver		23.292.053	2.302.595

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.222.044	2.231.582
Overført overskud eller underskud		(53.973)	(46.944)
Egenkapital		23.248.071	2.264.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.357	32.332
Kortfristede gældsforpligtelser		43.982	37.957
Gældsforpligtelser		43.982	37.957
Passiver		23.292.053	2.302.595
Personaleforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.231.582	(46.944)	2.264.638
Årets resultat	0	20.990.462	(7.029)	20.983.433
Egenkapital ultimo	80.000	23.222.044	(53.973)	23.248.071

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Opskrivninger primo	2.231.582
Andel af årets resultat	103.690
Andre reguleringer	20.886.772
Opskrivninger ultimo	23.222.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.292.044

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Famly	København	ApS	20,84	111.766.048	497.555

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
